PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CURSO DE INTRODUÇÃO E FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA PARA O CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

          C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 0 1 / 2 0 1 7

O Sr. José Eduardo Fernandes, Presidente da Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do Curso de Introdução e Formação Inicial e Continuada, para o cargo de Agente de Combate às

Endemias.

1. Resultado final dos candidatos ao cargo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – aprovados na seguinte ordem: o código do Cargo, a

descrição do cargo, o total de pontos da Prova Objetiva, o nome do candidato, o número de inscrição, classificação e situação.

Cód.
Cargo

DESCRIÇÃO

TOTAL DE
PONTOS -

PROVA
OBJETIVA

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

67,5 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 0548338-7 31 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

67,5 VALMIR ANTONIO DE SOUZA 0559688-2 32 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

65 LUCIENE NUNES RODRIGUES 0562416-9 33 INAPTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

65 DANIELA LINS MAGALHAES 0569768-9 34 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

65 DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 0560608-0 35 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

65
ANDRE RAFAEL FERNANDES VIANA
DOS SANTOS

0536403-5 36 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

65 SILVIA PINHEIRO MORGADO 0548354-9 37 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

65 MARCELO ADRIANO SASSAHARA 0569486-8 38 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

62,5 LILIANE MARIA DA SILVA 0566326-1 39 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

62,5
RICARDO BENEDITO DA LUZ DE
OLIVEIRA

0540268-9 40 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

62,5 JESSICA CASTELA DE SOUSA 0569711-5 41 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

62,5 APARECIDA SIQUEIRA 0551776-1 42 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60
ROSALIA DE AQUINO BATISTA DA
COSTA

0568404-8 43 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60 ADRIANA MONTEIRO 0554167-0 44 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60 EDUARDO ALVES DE AGUIAR 0565679-6 45 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60 MARIA AURENI CAVALCANTE COLACO 0567161-2 46 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60 ALESSANDRA GONCALVES DOS SANTOS 0535501-0 47 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60 SELMA REGINA COSTA 0565387-8 48 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

60 RENAN WILLIANS BARBOSA DA SILVA 0567550-2 49 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5
HELOISA HELENA MENDES PEREIRA
CHEQUER

0535023-9 50 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 SALETE PASINKEVICIUS DE ASSIS 0535479-0 51 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 SILAS CASTRO DE LIMA 0563192-0 52 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 NELCI PEREIRA GOMES 0567825-0 53 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 PAULO HENRIQUE SILVA DE JESUS 0536495-7 54 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 SONIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 0543726-1 55 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5
BRUNO DIONISIO DE OLIVEIRA
SANCHES

0535117-0 56 APTO

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 MARCCELLO RAPOSO GIANNELLA 0565687-7 57 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

57,5 MARCUS VINICIUS DE ANDRADE ZACCA 0568170-7 58 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

55 PAULA DIAS GOMES DE OLIVEIRA 0552274-9 59 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

55 LUIZ ANTONIO DE JESUS 0562366-9 60 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

55 EVELYN SILVA SOUZA 0538676-4 61 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

52,5 CILENE DOS SANTOS SILVA 0569144-3 62 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

52,5 TALITA DE VITTA SOUZA 0547986-0 63 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

50 MARIA LUCIA OLIVEIRA KIRSTEN 0569859-6 64 DESISTENTE

018
AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

50 TATIANE PEREIRA DE SOUZA 0568608-3 65 APTO

2. Não há registro de nenhum candidato habilitado na Prova Objetiva que tenha declarado ser Portador de Necessidade Especial.

Itanhaém, 06 de setembro de 2022.

JOSÉ EDUARDO FERNANDES
Presidente da Comissão do Concurso Público